
 

POSTANOWIENIE NR 34/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 17, Jadwiga Anna Gil, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kraków, 

2. OKW 175, Julia Anna Bik, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY - 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków 

3. OKW 235, Alicja Piekarska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

4. OKW 256, Hanna Antonina Białek, zgłoszona przez KW SAMOOOBRONA, 

zam. Kraków, 

5. OKW 262, Miłosz Jan Madejski, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konaszów, 

6. OKW 409, Janusz Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

7. OKW 413, Elżbieta Stanisława Perkowska-Stec, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

8. OKW 66, Barbara Joanna Lelek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Marcyporęba, 

9. OKW 71, Krzysztof Zabawa, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Dojazdów, 

10. OKW 72, Anna Janina Antoszewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

11. OKW 114, Paulina Mikurda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

12. OKW 188, Tomasz Grzegorz Walter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 250, Agnieszka Bartosik, KW LEWICA, zam. Kraków, 

14. OKW 276, Daria Izabela Panek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

15. OKW 292, Igor Konrad Kaczmarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

16. OKW 336, Tomasz Sławomir Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

17. OKW 343, Antonina Barbara Bartoszuk, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kraków, 



 

18. OKW 367, Teresa Jadwiga Partyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 17, Beata Tomaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków 

2. OKW 175, Paulina Natalia Majcher, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY - KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Świetnica, 

3. OKW 235, Maria Bogacz, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków 

4. OKW 256, Kacper Karol Białek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Kraków 

5. OKW 262, Mariusz Szybiński, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENIE 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków 

6. OKW 409, Anna Wiktoria Kotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy, 

zam. Kraków 

7. OKW 413, Martyna Halszka Czech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

8. OKW 66, Marta Anna Smagowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

9. OKW 71, Natalia Maria Miszczyk, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Januszowice, 

10. OKW 72, Radosław Prochaska, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

11. OKW 114, Anna Alina Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

12. OKW 188, Agnieszka Katarzyna Walter, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

13. OKW 250, Jolanta Maria Szymańska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

14. OKW 276, Kamil Mikołaj Sobolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

15. OKW 292, Halina Maria Suwada, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

16. OKW 336, Magdalena Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

17. OKW 343, Piotr Ludwik Ćmak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wawrzeńczyce, 

18. OKW 367, Maciej Stanisław Czuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

 

 

 



 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


